
                             БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  22.01.2019 року № 89
м. Бровари

Про затвердження інформаційної 
картки щодо видачі довідки про те,
що батькам за місцем реєстрації не 
видавалось посвідчення батьків 
багатодітної сім’ї  

На виконання вимог п.п. 4 п. «б» статті 27 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Порядку виготовлення і видачі посвідчень батьків 
багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім’ї, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 02.03.2010 №209, рішення Броварської міської 
ради Київської області від 21.06.2018 №983-41-07 «Про оптимізацію структури 
виконавчих органів Броварської міської ради Київської області», 
розпорядження виконавчого комітету Броварської міської ради від 14.11.2018 
№206-ОД «Про організацію роботи Центру обслуговування «Прозорий офіс» 
Броварської міської ради Київської області, з метою організаційного 
забезпечення надання адміністративних послуг, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області:

ВИРІШИВ:

1. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги щодо видачі 
довідки про те, що батькам за місцем реєстрації не видавалось посвідчення 
батьків багатодітної сім’ї, згідно з додатком 1.
2. Розмістити інформаційну картку щодо видачі довідки про те, що батькам 
за місцем реєстрації не видавалось посвідчення батьків багатодітної сім’ї на 
сайті Броварської міської ради Київської області.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                                        І.В. Сапожко


